Протокол итогов

закупа лекарственных средств  способом запроса ценовых предложений

ГКП на ПХВ «Городской центр психического здоровья» акимата города Нур-Султан

в рамках  гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и

медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского

страхования на 2020 год

г. Нур-Султан                                                                                          21 июля 2020 года

1. Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Бектаева Г.Т

Зам. гл.врача по лечебной части

Члены комиссии:

    Алтынбекова Г.И. Главная мед.сестра

    Самеева М.Н.  Провизор

2. Подвела итоги закупа лекарственных средств способом запроса ценовых

предложений в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи

и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского

страхования на 2020 год:

3. Заказчик и организатор закупок: ГКП на ПХВ «Городской центр психического

здоровья» акимата города Нур-Султан, г.Нур- Султан, ул. Хусейн Бен Талал 7.

4. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование указаны в

Приложении №1 к настоящему протоколу.

5. Потенциальные поставщики, представившие в установленный срок ценовое

предложение: отсутствуют.

6. Потенциальных поставщиков изъявивших желание присутствовать при вскрытии

конвертов с ценовыми предложениями: отсутствовало.

Комиссия,  путём открытого голосования, РЕШИЛА:

7. Закуп по лотам с 1 по 3 признать несостоявшимся в виду отсутствия заявок.